
СОВЕТУВАЊЕ ПО ОБЛАСТИ

РАЗМИСЛУВАТЕ ДА СЕ ВРАТИТЕ ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА? 
АЛЕКСАНДАР ПРУЖА АСИСТЕНЦИЈА НА ПОВРАТНИЦИ.

+389 71 788 154              IOM Skopje AVRR

Александар работи за Меѓународната организација 
за миграции, агенција на Обединетите Нации. Ние 
го поддржуваме човековото достоинство и 
благосостојбата на мигрантите.

� nanced by

Понеделник до четврток од 9:00 до 17:00 
часот, петок од 9:00 до 14:00 часот


